


รายละเอียดประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้  
 ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ต่อจากหมู่ที่ 6 - วัดหนองจอกน้อย หมู่ที่ 15  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,324 เมตร  
 รายละเอียดตามแบบที่ อบต. โคกแย้ กำหนด  
 สถานที่ หมู่ที่ 15 ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี  
 วันที่ 19 สิงหาคม 2566


ปร.4

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าละหุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	771.90	1.76	1,358.54	1.3624	2.40	1,850.88
	1.2 งานตัดดินคันทาง							
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลียดแต่ง หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	357.48	363.02	129,772.39	1.3624	494.58	176,801.90
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.							
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3							
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	1,191.00	609.07	725,402.37	1.3624	829.80	988,288.19
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3							
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก							
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	ม.	138.00	3,002.32	414,320.16	1.3624	4,090.36	564,469.79
	รวมงานทุน				1,270,853.46			1,731,410.76
							คิดเป็นค่าก่อสร้าง	1,731,400.00

  
 ประธานกรรมการ  
 (นายสุทธิพงษ์ ไพบุญย์)

  
 กรรมการ  
 (นายสุณัฐพงศ์ พันธุ์ชมภู)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 กรรมการ  
 (นายภาณุพงศ์ ทาระกรณ์)  
 เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ต่อจากหมู่ที่ 6 - วัดหนองจอกน้อย หมู่ที่ 15

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,324 เมตร

รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

วันที่ 19 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,270,853.46	1.3624	1,731,410.76	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,731,410.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,731,400.00	
	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษฎพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภานุพงศ์ หาระกรณ์)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้